
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

De Cesaris

Pollastri

Turrini

Marchiodi

Borsari

Martelli

Visciglia

Sgobbo

Brilli

Cabrini

Pellegrinetti

Cevenini

Micheli

Bramati

Amodio

Colombo

Giunti

Marchetto

Girolamini

Lamorte

Baldisserri

Baccaglini

Anita

Simona

Silvina

Claudia

Valentina

Serena

Veronica

Anna

Federica

Anita

Paola

Elvira

Rosa

Stefania

Sabrina

Graziella

Lisa

Loredana

Ottavia

Eleonora

Katia

Stefania

ASD Lo Svasso (Milo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Amici Per La Pesca 2011

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Lomcer

ASD Castelmaggiore (Maver)

Valdelsa (Colmic)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

ASD Cormorano (Colmic)

APSD Pol.va Dorando Pietri

Valdelsa (Colmic)

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Livorno (Colmic)

A.P.S. Le Aquile (Colmic)

ASD G.S. Lambro Carate (Allianz Bank)

2,0

5,0

5,0

7,0

7,0

8,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

15,0

16,0

16,0

18,0

19,0

1 - 1

4 - 1

2 - 3

5 - 2

4 - 3

3 - 5

9 - 1

3 - 7

6 - 4

1 -10

7 - 4

10 - 2

2 -10

9 - 3

5 - 7

6 - 6

8 - 5

7 - 8

10 - 6

8 - 8

9 - 9

10 - 9

7.890

15.270

5.050

3.390

3.670

4.230

5.950

2.450

3.020

3.450

3.590

5.150

1.990

2.960

3.570

2.770

2.450

1.870

2.610

2.900

1.650

890
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Campo di Gara Arno Arezzo

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice Quarata AR

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Baldini Miredo

Giudice di Gara

Renzetti Fabio

Ora

20:57:37


